
--~ 
COMUNE DI NAPOLI 

VII DIREZIONE CENTRALE 
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO 

ORDINANZA SINDACALE 

N.pr 9ft 

OGGETTO:	 Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in via Francesco Crispi dalle ore 
02,00 alle ore 06,00 del 30 giugno 2009. 

IL SINDACO 

Premesso che il Servizio Gestione del Territorio della I Municipalità con nota prot. n. 4885 del 16.06.09 ha 
comunicato che in via F. Crispi ante civ. 8 la società S.D.N. Istituto di Ricerca Diagnostica Nucleare deve 
eseguire lavori di movimentazione di carichi dalle ore 02,00 alle ore 06,00 del 30 giugno 2009 ; 
Visto che per consentire l'esecuzione di detti lavori occorre predisporre un idoneo dispositivo di traffico nella 
zona; 
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento è stato 
approvato nella seduta del 23/06/09 dalla "Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di 
traffico relativi al! 'attivazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni "; 
Ritenuto per le motivazione esposte di dover adottare i provvedimenti meglio specificati nella parte dispositiva 
del presente atto previa sospensione di quelli in contrasto; 
Letta la nota prot. n. 4885 del 16.06.09 del Servizio Gestione del Territorio della I Municipalità 
Letto il D. L.vo 30/04/1992 nO 285. 

ORDIN A 

Istituire dalle ore 02,00 alle ore 06,00 del 30 giugno 2009, in via F. Crispi ante civ. 8, sulla carreggiata libera 
dai lavori e di sezione stradale non inferiore a 3.50 mI, il senso unico alternato regolato da movieri. 

Ogni altra ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa.
 
L'impresa esecutrice dei lavori procederà alla installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del
 
presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento
 
dell'intervento.
 
E' a carico del Direttore dei Lavori: la redazione del piano di segnalamento provvisorio; la verifica 
dell 'avvenuta e corretta apposizione della segnaletica prima dell 'inizio dei lavori; il ripristino al termine dei 
lavori della segnaletica preesistente; la comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico ed al Servizio Autonomo 
Polizia Locale, del! 'eventuale modifica delle date di inizio e fine lavori. 

.- LD GENTE 
ppe 

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pubblica previsti dall'art. 12 del D. L. vo 30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA, 
VIABILITÀ TRAFFI ;'CHEGGI.;:. 

Prof. Ing. A 




